marzo 2026, con la quale il funzionario in servizio presso l’Ufficio di Bruxelles ha trasmesso 
la  fattura  n.  4154/202602109  del  26  febbraio  2026  emessa  dall’O.E.  AWC  –  All  Works 
Company e ne ha attestato l’“avvenuta fornitura del servizio”;

VISTA la  fattura  n. 4154/202602109  del  26  febbraio  2026  per  l’importo  di  €  314,79 (euro 
trecentoquattordici/79), assunta  al  protocollo  dell’Ufficio  di  Bruxelles  al  n.  104/Bxl  del  27 
febbraio 2026, emessa dall’O.E. AWC – All Works Company, con sede legale in Brusselstraat 
182-184 – 1702 Groot-Bijgaarden, per la fornitura del servizio di pulizia per il mese di febbraio

[...]

ATTESO che,  il  fornitore  in  questione,  avente  sede  legale  in  territorio  belga,  non  è  soggetto  alla  
normativa  nazionale  italiana  sia  in  materia  di  DURC  –  Documento  Unico  di  Regolarità  
Contributiva sia di fatturazione elettronica;

RITENUTO pertanto, di assumere l'impegno complessivo di € 314,79 (euro trecentoquattordici/79), in favore 
del O.E. AWC – All Works Company, con sede legale in Brusselstraat 182-184 – 1702 Groot-
Bijgaarden, e di procedere al pagamento della fattura  4154/202602109 del 26 febbraio 2026, 

relativa alla fornitura del servizio di  pulizia di  mese febbraio 2026 dei locali  dell’Ufficio di